
Strona 1 z 1 

 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
1. Zamawiający: 

Zakład Gospodarki Miejskiej, ul. Zielona 12, 58-420 Lubawka 

2. Nazwa nadana zamówieniu przez Zamawiającego: 
„Wykonanie charakterystyki energetycznej budynku biurowo-magazynowego  

siedziby Zakładu Gospodarki Miejskiej w Lubawce” 

3. Tryb udzielenia zamówienia: 
Zamówienie nie podlega procedurom określonym w ustawie z dnia 29 stycznia 2004 r. 
Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. 2019 r, poz. 1919 z późń. zm.) na podstawie 
art. 2 ust. 1 pkt 1 tej ustawy – przewidywana wartość zamówienia nie przekracza 
kwoty 130 000 zł. 

4. W wyznaczonym terminie oferty złożyli następujący Wykonawcy: 

l.p. Nazwa oferenta 
cena oferty 

brutto 

ilość 
punktów 

(cena) 

termin 
realizacji 

ilość 
punktów  
(termin) 

RAZEM  
ilość 

punktów 

1 
Grażyna Figuła  
GraFig Projekt  

775,00 zł 70,00 21 30 100,00 

2 
dr inż. Dawid Tąta 
"BIO-EKO DOM"  

922,50 zł 58,81 21 30 88,81 

3 
EKO AUDYTOR  
Marek Mickaniewski  

922,50 zł 58,81 21 30 88,81 

4 ASIG Igor Kwiatkowski  1 045,50 zł 51,89 21 30 81,89 

5 
Pomorska Grupa 
Konsultingowa S. A. 

1 845,00 zł 29,40 21 30 59,40 

6 DAISON Sp. z o.o. 2 211,54 zł 24,53 21 30 54,53 

7 
Eco-Doradztwo  
Tomasz Sumera  

2 214,00 zł 24,50 21 30 54,50 

8 
JACERT - certyfikacja 
energetyczna  

2 999,00 zł 18,09 21 30 48,09 

9 Piotr Rękawik  10 701,00 zł 5,07 28 20 25,07 

 
Lubawka, dnia 08.06.2021 r 
 Kierownik 

Zakładu Gospodarki Miejskiej w Lubawce 
 

/-/ Ireneusz Kordziński 
 

ZAKŁAD GOSPODARKI MIEJSKIEJ W LUBAWCE 
58-420 Lubawka, ul. Zielona 12 tel. 75 74 11 322 

e-mail: kontakt@zgm.lubawka.eu   www.zgm.lubawka.eu 

mailto:kontakt@zgm.lubawka.eu

